

List of Signatures

Page 1/1

 **Årsredovisning 2025 Gävle Energi AB 556407-2501.pdf**

Name	Method	Signed at
JOHAN KERSTELL	BANKID	2026-02-24 14:49 GMT+01
THOMAS NORRMAN	BANKID	2026-02-25 12:59 GMT+01
GÖRAN LINDSTRÖM	BANKID	2026-02-24 14:45 GMT+01
Stig Lennart Anders Fogeus	BANKID	2026-02-24 15:27 GMT+01
INGER SCHÖRLING	BANKID	2026-02-24 21:00 GMT+01
HÅKAN JÖNSSON	BANKID	2026-02-28 16:23 GMT+01
Camilla Helena Edelbrink	BANKID	2026-03-18 10:17 GMT+01
MIKAEL FORSBERG	BANKID	2026-02-25 19:56 GMT+01
ANDERS ALDÉN	BANKID	2026-02-27 15:26 GMT+01
MARGARETA HOFVENSTAM	BANKID	2026-02-24 14:56 GMT+01
MATILDA SUNDQUIST BOOX	BANKID	2026-02-24 19:10 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Gävle Energi AB
556407-2501

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

VD-ord - Ett stormigt år på flera sätt

2025 var ett år som präglades av stormar och omvälvande händelser, både bokstavligt och bildligt talat, med en stormig utveckling av det säkerhetspolitiska läget under hela året och ett år som sedan avslutades med stormen Johannes som fick stor påverkan på vårt elnät.

Säkerhetsläget

Säkerhetsläget i vår omvärld med ökade geopolitiska spänningar och förändrade riskbilder ökade kraven på beredskap och cybersäkerhet inom energisektorn.

För Gävle Energi innebär detta att vi har intensifierat vårt eget arbete med att stärka våra skydd mot störningar, både fysiska och digitala, samt att vi samarbetar med våra branschkollegor för att tillsammans uppnå en större uthållighet och säkerhet.

Våra verksamheter är samhällskritiska och vi tar vårt ansvar på största allvar. Vårt fokus på ökad säkerhet, uthållighet och förmåga att verka under utmanande förutsättningar har inte varit så stort sedan det kalla krigets slut.

Utökning av elnätsverksamheten och en ny delägare

Den första januari blev Hofors Elverks elnät en del av Gävle Energi Elnät AB:s elnät. Vi är glada att kunna välkomna kunderna i Hofors kommun till Gävle Energi och Hofors kommunhus AB som delägare i det gemensamma elnätsbolaget!

Gävle Energi lämnar biogasverksamheten

Biogasmarknadens utveckling de senaste åren har gett vid handen att biogasverksamheter passar bäst som en del i en återvinningsverksamhet som kan ta ett ansvar för hela kedjan från insamling av råvara till avyttring av biogas och biogödsel. Därför kom Gästrikre återvinnare och Gävle Energi under året överens om att Gästrikre återvinnare förvärvar Gävle Energis aktier i Gästrikre Ekogas per den 1 januari 2026.

Ett stormigt avslut på 2025

Slutet av 2025 och början av 2026 var en utmanande period för Gävle Energi samt övriga elnätsägare i Gävleborg och östra Dalarna. Stormen Johannes och snöovädret Anna orsakade de mest omfattande störningarna i vårt elnät på flera decennier. Som mest var drygt 6 000 kunder utan el, men tack vare ett snabbt och välorganiserat arbete reducerades antal kunder utan el kraftigt redan det första dygnet. Tidigare investeringar gjorde att vi klarade oss bättre än många andra, men våra kunder har trots det varit hårt drabbade.

Arbetet med att återställa elnätet ägde rum under svåra förhållanden med nedfallna träd, begränsad framkomlighet och riskfyllda miljöer där medarbetarnas säkerhet alltid var vår högsta prioritet. Kommunikationen med kunderna fungerade mycket väl och vi fick stort stöd och uppskattning för våra medarbetares engagemang.

Jag är oerhört stolt över den kompetens samt det engagemang och den lojalitet som våra medarbetare visar för att ge våra kunder elen tillbaka. När det är som mest utmanande visar Gävle Energis medarbetare sin verkliga styrka!

Ekonomiskt utfall

Ända fram till att stormen Johannes drog in i slutet av året såg det ut som att Gävle Energi-koncernen skulle prestera ett nytt rekordresultat, ett rekord som skulle ha varit resultatet av medarbetarnas strävan efter effektivitet och kundernas önskan och vilja att vara kunder hos Gävle Energi.

Det ekonomiska resultatet är en källa till stolthet. Det är ett starkt resultat som är bättre än föregående år trots utmanande marknadsförutsättningar, lägre efterfrågan, generellt sett ökade kostnader för att bedriva verksamheten samt inte minst de extraordinära kostnaderna förknippade med stormen Johannes.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

En blick in i 2026

Effektsituationen inför 2026 är inte bättre än inför 2025. Det ser fortsatt ut som att Gävle och Gävleregionen inte kommer att ha tillgång till den nödvändiga elektriska effekten för att möjliggöra för befintliga verksamheter att utvecklas och inte heller kommer effekt att kunna erbjudas till de verksamheter som vill etablera sig här i den omfattning som krävs. Gävle Energi kommer därför även under 2026 verka för att möjliggöra mer effekt till Gävle och Gävleregionen eftersom mer effekt möjliggör tillväxt, ökat välbefinnande och en hållbar utveckling för samhället och våra kunder.

Det finns just nu inte mycket som talar för en lugnare omvärldsutveckling än de senaste åren varför arbetet med att öka Gävle Energis uthållighet och förmåga till att upprätthålla våra leveranser kommer att fortsätta i syfte att våra kunder ska kunna vara trygga inför framtiden.

Slutligen

Jag vill passa på att tacka våra kunder för deras förtroende under året och särskilt tacka de kunder som drabbades av elavbrott efter stormen Johannes för deras tålamod och uthållighet!

Dessutom vill jag rikta min tacksamhet till Gävle Energis medarbetare för deras insatser under året och i synnerhet under de utmanande förhållanden som orsakades av stormen Johannes, utan tvivel är det medarbetarna på Gävle Energi som gör oss till det framgångsrika bolag som vi är idag.

Håkan Jönsson
Verkställande direktör



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Styrelsen och verkställande direktören för Gävle Energi AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Viktiga förhållanden

Gävle Energi AB, organisationsnummer 556407-2501 med säte i Gävle, och dess dotterbolag producerar, distribuerar och säljer el, värme, kyla, tele- och datakommunikation samt tjänster förknippade med dessa verksamhetsområden. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Gävle Stadshus AB som till 100 procent ägs av Gävle kommun. I koncernen ingår moderbolaget Gävle Energi AB samt det helägda dotterbolaget Gävle Kraftvärme AB. Dessutom äger moderbolaget 95 procent av aktierna i Gävle Energisystem AB, 90 procent av aktierna i Gävle Energi Elnät AB och 59 procent av aktierna i Bionär Närvärme AB. Koncernen innehar också andelar i Bomhus Energi AB 50 procent, Gästrike Ekogas AB 49 procent samt Norrskan AB 12,77 procent. Per 1/1 2026 förvärvar Gästrike Återvinnare Gävle Energis andel av aktierna i Gästrike Ekogas AB.

Koncernens verksamheter möjliggör för invånare och företag att leva, bo och verka i Gävle och regionen på ett hållbart sätt. Med erfarenhet och kompetens, i kombination med infrastruktur, skapar koncernen långsiktiga samarbeten och kundrelationer som främjar hållbar utveckling och tillväxt. Koncernen erbjuder hållbara tjänster och lösningar som bidrar till ökad livskvalitet och konkurrenskraft, både idag och i framtiden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Säkerhet i fokus

Med ett allt osäkrare världsläge har det varit prioriterat att fokusera på robusthet, motståndskraft, lagefterlevnad och se till att nödvändiga åtgärder finns på plats för att kunna bedriva samhällsviktig verksamhet. Under året har bolaget bland annat fokuserat på beredskapsplanering för att stärka förmåga och uthållighet. Bolaget ser en ökad vilja och efterfrågan att samverka i branschen och Gävle Energi deltar i det arbetet.

Ökade kostnader, bristvaror och långa leveranstider

Kostnaderna för bränslen och material som koncernen är beroende av har under året legat kvar på en fortsatt hög nivå, vilket kommer att påverka fjärrvärmepriserna inför 2026.

Minskad tillväxt

På grund av lågkonjunktur och att Gävle inte växer har bolaget märkt av en minskad efterfrågan på bolagets infrastrukturella tjänster, såsom nyanslutningar till bredband, fjärrvärme och elnät.

Utökat samarbete i regionen

Den 1/1 2025 genomfördes ett samgående mellan Gävle Energi Elnät AB och Hofors Elverk AB. Som ett led i den affären har Gävle Energi Elnät AB avyttrat 10 procent av aktierna till Hofors kommunhus AB. Syftet med samgåendet inom elnät och fiber är att möjliggöra en effektivare verksamhet inom området och dra nytta av de skalfördelar som uppstår. Det innebär också att kompetensförsörjningen underlättas samt att den gemensamma verksamheten blir en ännu attraktivare arbetsgivare.

Felix fjärrvärmeledning mellan Gävle och Sandviken

Projektet höll både budget och tidplan och är slutrapporterat till Naturvårdsverket.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Organisationsförändring Värme och Produktion

Under året har ett arbete genomförts för att slå samman affärsområdena Värme och Produktion. Syftet är ge verksamheterna bättre förutsättningar att tydliggöra ansvar och samarbete (internt och externt) stärka kundfokus och fortsätta utvecklas som verksamhet.

Verksamhetsförändringen genomförs i två steg. Organisationsförändringen görs per 1/1 2026 och verksamhetsöverlåtelsen per 1/4 2026.

Gästrike Ekogas

Verksamheten inom Gästrik Ekogas har utvecklats mot att bli mer av en verksamhet inom återvinning och cirkulär ekonomi, vilket gör att verksamheten bättre hör hemma inom Gästrik Återvinnare. Som en konsekvens har Gästrik Återvinnare och Gävle Energi kommit överens om att Gävle Energi överläter sitt ägande (49 procent) i Gästrik Ekogas till Gästrik Återvinnare. Transaktionen genomförs per 1/1 2026.

Energisamtalet

Den 10 november samlade Gävle Energi näringsliv, politiker, energiproducenter och investerare för att diskutera regionens framtid, energiförsörjning och arbetstillfällen. Dagen bjöd på insiktsfulla föredrag och paneldiskussioner, med enighet om behovet av en långsiktig strategi för att tillföra mer elektrisk effekt till regionen för att möjliggöra investeringar, etableringar och arbetstillfällen. Initiativet ses som ett viktigt steg mot hållbar tillväxt i Gävleborg.

Stormen Johannes

Stormen Johannes slog hårt mot Gävleborgs län med kraftiga vindar, snö och is, vilket orsakade omfattande strömväbrott och stora skador på elnätet. Gävle Energi hade som mest drygt 6 000 kunder utan el, vilket snabbt reducerades till cirka 2 000, främst i Hofors och Torsåker. Genom intensivt arbete under svåra och riskfyllda förhållanden återstod 603 kunder att återansluta vid årsskiftet. Säkerheten för medarbetarna var högsta prioritet, vilket innebar att skiftgång och nattarbete inte var aktuellt trots tidspress. Kommunikationen med kunderna fungerade mycket väl och Gävle Energi fick stort beröm för engagemanget och agerandet under krisen. Händelsen bekräftar behovet av fortsatt vädersäkring av elnätet, särskilt i Hofors och Torsåker. Kostnaderna för skador och reparationer beräknas överstiga 32 miljoner kronor, vilket påverkar resultatet för 2025 negativt.

Ny vice ordförande

Under året har en ny vice ordförande i styrelsen valts in.

Verksamheten

Verksamheten är indelad i affärsområdena GavleNet, Elnät, Fjärrvärme och Energiproduktion samt serviceområdena Marknad och tjänster, Infraservice, Verksamhetsutveckling och Ekonomi.

Affärsområde GavleNet

Affärsområde GavleNet startades år 1997 och är den enhet inom Gävle Energi AB som driver och utvecklar produktområdena GavleNet Stadsnät och GavleNet Bredband. GavleNet ska med hög kvalitet, driftsäkerhet och tillgänglighet driva och förvalta stadsnätet i Gävle, Ockelbo och Hofors kommun. För att uppnå kommunernas bredbandsmål ska GavleNet vara drivande gällande fiberutbyggnaden i respektive kommun. All fiberutbyggnation görs enligt certifieringen Robust Fiber. Affärsområdet har i dagsläget drygt 29 000 avtalade kundanslutningar, där basen består av de fyra produktgrupperna svartfiber, kapacitet, Internet och operatörshotell. GavleNet växer och har under året ökat med drygt 2 900 kundanslutningar. För att hinna med att ansluta alla kunder har affärsområdet under året haft fem inhyrda fibertekniker från lokala entreprenörer.

Kundgrupperna som nyttjar infrastrukturen är bland annat företagskunder, fastighetsägare, privatkunder och operatörer. GavleNet levererar även en kvalitativ kapacitetstjänst till Gävle och Ockelbo kommuners samtliga verksamheter. Under året har GavleNet skapat en gemensam IP-



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

transitlösning till alla stadsnät i regionen. Lösningen innebär möjlighet till ö-drift i regionen samt implementation av ett gemensamt DDoS skydd. I uppdraget ingår även att medverka till att skapa konkurrenskraft för det lokala näringslivet och att göra Gävle till en av Sveriges bästa städer att leva, bo och verka i.

Affärsområde Elnät/ Gävle Energi Elnät AB

Elnät är det äldsta affärsområdet inom Gävle Energi och bildades 1892.

Bolaget ansvarar för att upprätthålla elleveransen inom det egna koncessionsområdet med en hög leveranssäkerhet. Det huvudsakliga uppdraget är att distribuera elenergi till drygt 56 000 kunder. Bolaget har en hög servicegrad. Genom lokal närvaro och hög leveranssäkerhet strävar Gävle Energi Elnät AB efter att vara landets bästa elnätsföretag. Under året har fokus legat på att tillhandahålla en pålitlig och effektiv infrastruktur för eldistribution inom elnätsområdet, samt på underhåll och modernisering av elnätet för att säkerställa hög kvalitet på eldistributionen till kunderna. Framåt ligger fokus på att möta de växande kraven på hållbarhet och digitalisering inom elnätsbranschen. Ambitionen är att fortsätta investera i smarta lösningar och innovativa teknologier för att förbättra service, öka kundnöjdheten och möjligheten till anslutning av nya kunder.

Affärsområde Fjärrvärme

Gävle Energi startade sin fjärrvärmeverksamhet 1967 och har sedan dess varit en central del av energiförsörjningen i Gävle. Idag har affärsområdet cirka 4 100 privatkundsanslutningar och omkring 1 900 företagskundsanslutningar. Affärsområdet tillhandahåller och utvecklar produkter och tjänster inom fjärrvärme och fjärrkyla med fokus på hög leveranssäkerhet, god service och låg miljöpåverkan, vilket skapar långsiktigt värde för kunderna och samhället. Affärsområdet uppvisar fortsatt god lönsamhet och stabil drift. Produktionen baseras på förnybara och återvunna energikällor, vilket bidrar till Gävle Energis övergripande mål om en hållbar och fossilfri energiförsörjning. Under 2025 har anslutningstakten varit lägre än vad affärsområdet historiskt varit vana vid. Detta förklaras huvudsakligen av det rådande omvärldsläget med lågkonjunktur och minskad investeringsvilja. Därtill har den begränsade befolkningstillväxten och nyproduktionen i Gävle påverkat möjligheterna till nyanslutningar. Affärsområdet har levererat fjärrvärme till Sandviken under hela 2025, vilket har bidragit till ett effektivt resursutnyttjande och stärkt samarbetet över kommungränserna. Leveranserna har fungerat väl och utgjort ett viktigt tillskott till affärsområdets verksamhet under året.

Trots ett utmanande omvärldsläge fortsätter affärsområde Fjärrvärme att fokusera på effektiv drift, kostnadskontroll och utveckling av erbjudandet för att stå väl rustat inför framtida konjunkturuppgång och långsiktig tillväxt.

Bionär Närvärme AB

Bionär Närvärme AB erbjuder småskaliga och lokalt anpassade värmelösningar baserade på modern teknik och beprövade metoder, med respekt för människan, miljön och marknaden. Bolagets verksamhet syftar till att skapa tekniskt, ekonomiskt och ekologiskt hållbara lösningar i nära samverkan med kunder och andra intressenter. Inom Bionärs marknadsområde är målet att minimera användningen av fossila bränslen och ersätta dessa med trygg, kostnadseffektiv och långsiktigt hållbar värmeproduktion baserad på biobränslen. Bolaget förvärvar, bygger, marknadsför och säljer värme från biobränslebaserade värmeanläggningar och erbjuder såväl kompletta drift- och serviceavtal som enstaka anslutningar till kommuner, industrier, fastighetsföretag och privatpersoner. Under året har verksamheten bedrivits i ett utmanande omvärldsläge. Särskilt har utvecklingen av bränslepriser påverkat förutsättningarna för verksamheten. Kraftiga prisvariationer och periodvis höga kostnader för biobränslen har inneburit ökade kostnader och ställt höga krav på aktiv bränslestrategi, effektiv drift och god kostnadskontroll. Trots dessa utmaningar fortsätter Bionär Närvärme AB att fokusera på effektivisering, optimering av befintliga anläggningar samt utveckling av kundnära och hållbara energilösningar.

Kyla

Inom affärsområde Fjärrvärme bedrivs även fjärrkylaverksamhet. Fjärrkyla utgör ett energieffektivt och



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

miljöanpassat alternativ för komfort- och processkyla och är ett viktigt komplement till fjärrvärmeaffären, särskilt för fastigheter med höga och jämna kylbehov. Det rådande omvärldsläget med lågkonjunktur, minskat byggande och lägre investeringsvilja hos fastighetsägare och företag har påverkat efterfrågan på nya anslutningar. Därtill har den begränsade befolkningstillväxten och avsaknaden av större nyetableringar i kommunen medfört att marknadens tillväxtpotentialer är begränsade. Stadsnätet för fjärrkyla bedöms i nuläget vara färdigfört, vilket innebär att de mest attraktiva och tekniskt lämpade anslutningarna redan har genomförts. Fjärrkylaverksamheten bedöms ha god stabilitet men begränsade tillväxtpotentialer på kort sikt, givet nuvarande marknads- och omvärdsförutsättningar.

Affärsområde Energiproduktion/ Gävle Kraftvärme AB

Verksamheten består i att bedriva produktion samt försäljning av el från vattenkraftverken i Gavleån, el och värme från kraftvärmeverket Johannes samt de två hetvattencentralerna Ersbo och Carlsborg. Detta ska göras på ett effektivt och optimalt sätt, såväl ekonomiskt som miljömässigt lönsamt och med hög tillgänglighet. Verksamheten har även ansvar för förvaltning av värme- och bränsleleveransavtalen i samarbetet med Bomhus Energi AB och Billerud Skog & Industri AB. Detta innebär att bolaget ska se till att samarbetsavtalen efterlevs och långsiktigt utvecklas. Bolaget har även ansvar för att sköta drift och underhåll av Sandviken Energi AB:s pannor i Björksåtra i Sandviken.

Miljömålen för verksamheten är att uppnå resurseffektivitet och 100 procent förnybar energi. Tillsammans med Billerud Skog och Industri AB och Bomhus Energi AB ska bolaget se till att fjärrvärmenätet i Gävle och Sandviken förses med värme som i huvudsak baseras på restvärme och biobränslen, **totalt 941 GWh**. Elproduktionen från bolagets egna produktionsanläggningar uppgick **till 108 GWh**.

Serviceområde Marknad och tjänster

Enheten har ansvar för kundlivs cyklerna från första kontakt till avslut vilket omfattar avdelningarna Kundcenter och Försäljning. Utöver det ansvarar enheten också för Gävle Energis infrastrukturoberoende produkter och tjänster såsom Elhandel, Energitjänster, Belysning och Strategisk utveckling.

Elhandel/Gävle Energisystem AB

I Sverige finns cirka 150 företag som bedriver elhandel. Gävle Energis dotterbolag Gävle Energisystem AB återfinns bland de 25 största elhandlarna med knappt 43 000 kundavtal. Gävle Energisystem AB ägs av Gävle Energi AB (95 procent) och Söderhamn Nära AB (5 procent). Elhandeln bedrivs idag via två bifirmor: Gävle Energi Elhandel och Söderhamn Nära Elhandel.

Elmarknaden och dess tillhörande elhandelsverksamhet är under ständig förändring. Nya krav ställs och nya tjänster/produkter lanseras löpande. Under året har omställning till kvartpriser genomförts, ny hantering av obalanskostnader implementerats och smart styrning samt vinterprisavtal lanserats.

Energitjänster

Energitjänster är verksamma inom hela energikedjan och hjälper kunden att optimera sina installationer främst inom värme, el och ventilation. Detta kompletteras bland annat med solceller och fordonsladdning, främst riktat mot företag och bostadsrättsföreningar där Energitjänster gör allt från förstudier inför byggnation, till färdig installation och betallösning. Syftet med tjänsterna är att utifrån kundens behov tillhandahålla tjänster som underlättar, optimerar och utvecklar kundens verksamhet. Populära tjänster är laddstationer för elfordon inklusive betallösning, Optimal värme (smart styrning av fjärrvärmecentralen), energideklarationer och individuell mätning och debitering (IMD). Inom verksamheten drivs och utvecklas även Gävle kommuns belysning.

Belysning

Avdelningen Belysning har till uppgift att tillhandahålla driftsäker och kostnadseffektiv belysning i framför allt Gävle kommuns gatubelysningsnät genom daglig drift, byggnationer i projekt och akut felavhjälpning samt upphandla energi till belysningen.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Strategisk utveckling

Avdelningen Strategisk utveckling syftar till att främja Gävle Energis affärsmöjligheter långsiktigt och bidrar till ett hållbart samhälle. Viss utveckling kan påverka ett eller flera affärsområdens verksamheter genom att identifiera nya produkter/tjänster, nya affärsmodeller och/eller implementera ny teknik som tillser samma produkt/tjänst på ett billigare, effektivare och/eller miljövänligare sätt. Under året har smart styrning lanserats ihop med elhandel, intradaghandel för obalanshantering introducerats ihop med kraftvärme och elpanna för mindre flisanläggningar installerats ihop med Bionär.

Serviceområde Infraservice

Infraservice samlar de funktioner som bäst utförs gemensamt för alla, eller flera, infrastrukturuområden.

GIS

GIS-funktionen ska tekniskt och legalt säkra infrastrukturen åt företagets samtliga affärsområden. Avdelningen fungerar som ett stöd åt hela företaget och servar övriga verksamheter med kartor, mätningar, webbtjänster, geografiska analyser och markavtal.

Projektkontoret/Inköp & Upphandling

Projektkontoret ska säkerställa och optimera hanteringen av projekt och projektportföljer inom organisationen genom att etablera standarder, tillhandahålla projektstöd och projektresurser samt främja kontinuerlig förbättring och effektivitet. Här finns även inköpsansvaret, som verkar för en hög inköps effektivitet och på ett effektivt sätt nyttjar konkurrensen på marknaden.

Mätsystem

Mätsystems uppdrag är att upprätthålla hög kvalitet och noggrannhet på energimätning. Syftet med Mätsystem är att stödja Gävle Energi AB och dess samarbetspartners med mätning av energileveranser.

Internservice

Internservice förvaltar fastigheter och tekniska fastighetssystem för koncernen. I uppdraget ingår skötsel, drift, underhåll och fastighetsutveckling. Uppdraget omfattar även gods och förrådsfunktionen, fordon samt tjänster såsom lokalvård och cafeteria.

Serviceområde Ekonomi

Enheten har ansvar för koncernens löpande redovisning, ekonomistyrning, finansiering, samt ekonomisk och finansiell analys.

Serviceområde Verksamhetsutveckling

Verksamhetsutveckling samlar de avdelningar som arbetar koncernövergripande och syftar till att möjliggöra att företagets utveckling går i takt med omvärldens krav och förväntningar. Avdelningarna inom Verksamhetsutveckling säkerställer att den utveckling som beställs eller krävs regulatoriskt implementeras och får önskad effekt i verksamheten.

Verksamhetsstöd

Verksamhetsstöds uppdrag är att förvalta koncernens verksamhetsledningssystem och krav- och lagefterlevnad. Här finns den samlade kompetensen inom säkerhet, säkerhetskultur och förebyggande arbete, informationssäkerhet och GDPR, juridik, ISO-certifiering, internkontroll, avvikelshantering, skadehantering, hållbarhetsarbete, miljö och kvalitet, processarbete, diariehantering, arkivering och styrelseadministration.

Marknadskommunikation

Marknadskommunikation ansvarar för koncernens interna och externa kommunikation. I uppdraget ingår att förvalta koncernens varumärken, produktion och projektledning inom marknadsföring,



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

sociala medier och aktivering av sponsring. Avdelningen samordnar, planerar, genomför och utvecklar Gävle Energis kommunikationsinsatser internt och externt.

HR

HR:s ansvar är att bidra till en hållbar arbetsmiljö så att organisationens chefer och medarbetare kan driva verksamheten mot koncernens mål. Detta görs bland annat genom att säkerställa goda förutsättningar för att attrahera, rekrytera, behålla och utveckla medarbetare. I uppdraget ingår även chefsstöd, personalfrågor, rekrytering, arbetsgivarvarumärke och löneadministration.

Drift IT

Drift IT:s ansvar är att utveckla och förvalta en robust IT. En väl planerad drift av koncernens IT-infrastruktur bidrar till att anställda och kunder upplever att koncernen har en tillgänglig och driftsäker IT-miljö med hög säkerhet. Med dynamiska IT-lösningar utvecklar, upprätthåller och bevakar avdelningen tillgängligheten på koncernens interna och externa tjänster och bidrar samtidigt till att koncernen förhåller sig till lagar, direktiv och krav från branschen.

Verksamhetsutveckling IT

Avdelningen har underhålls- och förvaltningsansvar för samtliga större systemlösningar, driver samarbeten med leverantörer och andra energibolag, tillhandahåller utbildningar och support samt jobbar för att leverera en stabil IT-systemlösning som ligger i framkant i branschen. Avdelningen ansvarar även för utveckling, integrationer, digitaliseringar och automatiseringar. I avdelningens ansvar ingår även att förbereda och genomföra arbetsuppgifter i systemen som till exempel debitering, avräkning, leverantörsbyten och aviseringar till kunder. Kontakt med myndigheter och andra aktörer på marknaden ingår även det i uppdraget.

Tillstånds- och anmälningspliktig verksamhet

Inom koncernen finns ett flertal tillstånds- och anmälningspliktiga verksamheter. Gävle Kraftvärme AB har sju tillståndspliktiga vattenkraftstationer. Ett av kraftverken, Forsbacka vattenkraftverk, är taget ur drift men det finns en dom som medger att ett nytt kraftverk uppförs senast i september 2028. Kraftvärmeverket Johannes och hetvattenpannorna Ersbo och Carlsborg är tillståndspliktiga enligt miljöbalken och har tillstånd till utsläpp av koldioxid. De ingår även i systemet för handel med utsläppsrätter. Dessa anläggningar behöver lämna en årlig miljörapport till tillsynsmyndigheten. Kylanläggningen Bore är i tillstånd att "bortleda ytvatten för kyländamål" och i verksamheten finns även ett antal anmälningspliktiga kylaggregat. Bionär Närvärme AB har ett stort antal anläggningar i Gästrikland, Hälsingland och Uppland. De flesta är anmälningspliktiga enligt miljöbalken. Utöver detta har koncernen rätt att transportera begränsade mängder farligt avfall i egen regi (avfallsförordningen) enligt beslut från länsstyrelsen. I den löpande verksamheten ansöks med jämna mellanrum om tillstånd för till exempel schaktarbeten inom vattenskyddsområde eller anmäla arbeten inom förorenade områden.

Förväntad framtida utveckling

Energibranschen är en bransch i kraftig förändring, därför är det viktigt med systematisk omvärldsbevakning i samverkan med näringsliv, både inom och utanför energibranschen, Högskolan i Gävle och kunder. I takt med alltmer förnybar elproduktion i det svenska elsystemet och i koncernens produktion bedöms de föränderliga elpriserna att bestå, vilket i sin tur kräver beaktande i strategier och balansering av de risker som uppstår. Utvecklingen för kostnader, allt från trädbränslen och material via räntekostnader till entreprenader och transporter, är utmanande vilket medför att det finns risk för mindre stabila resultat i branschen än tidigare. Osäkerhet kring förändrade lagkrav och regleringar är också något som verksamheten behöver beakta och balansera.

När omvärldsförändringarna sker i en snabb takt är det en styrka att Gävle Energi i grunden har en sund och välfungerande verksamhet som har goda förutsättningar att hantera förändringar och utvecklas utifrån förändrade förutsättningar.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Ekonomi - Resultat, avkastning och finansiell ställning

Nettoomsättningen ökade jämfört med föregående år och uppgår till 1 556 (1 455) mnkr. Ökningen förklaras främst av utökat verksamhetsområde för elnäts- och fjärrvärme-/produktionsverksamheten. Ett lägre uppvärmningsbehov än ett normalår har påverkat negativt under året. Resultatet efter finansnetto uppgår till 256 (256) mnkr. Resultatet efter finansnetto är generellt sett i nivå med eller något bättre än föregående år inom de flesta verksamheter. Affärsområde Värme avviker negativt som konsekvens av väderfaktorer under året och affärsområde Elnät avviker negativt som konsekvens av stormen Johannes. I rörelseresultatet ingår andel av resultat i intresseföretag med 60 (37) mnkr.

Årets nettoinvesteringar uppgår till 275 (205) mnkr. Utfallet är högre än föregående år, vilket främst beror på lägre erhållna investeringsbidrag kopplade till fjärrvärmeledningen till Sandviken. Materiella investeringar fördelades enligt följande: Fjärrvärme 78 (41) mnkr, Fjärrvärmeledning till Sandviken (FELIX) 18 (-87) mnkr, Elnät 116 (120) mnkr, GavleNet 35 (26) mnkr, Gävle Kraftvärme AB 26 (85) samt Övrigt 2 (20) mnkr, varav försäljningsintäkter Bionär -20 (0) mnkr. Större investeringar under året är Fördelningsstation Elektron (Gävle Energi Elnät AB), Hofors västra (Gävle Energi Elnät AB) och Felix; fjärrvärmeledning mellan Gävle och Sandviken (fjärrvärme).

Soliditeten uppgår till 49 procent (43). Avkastningen på sysselsatt kapital blev 9,9 procent (10,3). Under året har koncernbidrag till ägaren utbetalats, 115 (315) mnkr.

Moderbolag

Resultatet efter finansiella poster blev 141 (133) mnkr. Det bättre resultatet förklaras främst av högre nettoomsättning, vilken beror på utökat verksamhetsområde för fjärrvärmeverksamheten. Nettoinvesteringarna uppgick till 150 (-6) mnkr. Utfallet är betydligt högre än föregående år, vilket främst beror på lägre erhållna investeringsbidrag kopplade till fjärrvärmeledningen till Sandviken. Soliditeten i moderbolaget uppgick till 35 procent (32). Avkastningen på sysselsatt kapital blev 9,9 procent (8,5).

Känslighetsanalys

Känslighetsanalysen ger en indikativ bild av delar av den volym-, pris- och kostnadsrelaterande resultatpåverkan på koncernen som kan beräknas för ett normalår i ett kort perspektiv, det vill säga i första hand inom års- och säsongvariationer.

Pris, intäkt fjärrvärme +/- 1 % +/- 5,1 mnkr

Volym, fjärrvärme +/- 1 % +/- 3,4 mnkr

Pris, intäkt elnät +/- 1 % +/- 2,9 mnkr

Volym, elnät +/- 1 % +/- 0,6 mnkr

Pris/volym, intäkt elproduktion +/- 1 % +/- 0,5 mnkr

Räntekostnad +/- 1 %-enhet +/- 1,7 mnkr

Bolagsstyrningsrapport

Koncernens bolagsstyrningsrapport rapporteras i ett separat dokument till ägaren.

Hållbarhetsredovisning

Koncernens hållbarhetsredovisning rapporteras i ett separat dokument och finns att läsa på www.gavleenergi.se



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 555 841,0	1 455 005,0	1 472 649,0	1 494 452,0	1 304 945,0
Resultat efter finansiella poster	256 000,0	255 621,0	250 530,0	273 175,0	228 684,0
Nettomarginal (%)	16,0	17,2	16,6	17,9	17,3
Balansomslutning	3 742 255,0	3 529 682,0	3 472 611,0	3 284 775,0	3 056 820,0
Antal anställda	249	244	243	236	235
Soliditet (%)	48,6	43,3	48,6	48,0	48,1
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	9,9	10,3	10,4	11,9	10,0
Avkastning på totalt kapital (%)	8	8	8	9	8
Moderbolaget	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	911 008,0	853 427,0	983 443,0	921 270,0	902 692,0
Resultat efter finansiella poster	140 831,0	132 982,0	230 885,0	170 826,0	168 533,0
Nettomarginal (%)	15,1	15,1	22,8	18,0	18,1
Balansomslutning	2 224 869,0	2 243 636,0	2 651 325,0	2 783 108,0	2 727 802,0
Antal anställda	249	244	243	236	235
Soliditet (%)	34,6	31,8	36,5	42,2	41,8
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	9,9	8,5	13,0	9,6	8,7
Avkastning på totalt kapital (%)	4	5	6	5	5



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserat resultat	26 366 652
årets resultat	67 854 971
	94 221 623

disponeras så att	
till aktieägarna utdelas 416,6667 kr/aktie	25 000 000
i ny räkning överföres	69 221 623
	94 221 623

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Styrelsens motivering till utdelning

Verksamhetens art och omfattning framgår av bolagsordningen och i denna årsredovisning. Den verksamhet som bedrivs i bolaget medför inte risker utöver vad som förekommer eller kan antas förekomma i branschen eller de risker som i övrigt är förenade med bedrivande av näringsverksamhet. Beträffande väsentliga händelser hänvisas till vad som framgår av förvaltningsberättelsen ovan. Bolagets ekonomiska situation per 2025-12-31 framgår av efterföljande balansräkning och noter. Förslaget innebär att bolaget bör klara oväntade händelser och tillfälliga variationer i betalningsströmmarna i rimlig omfattning. Bolagets ekonomiska ställning ger inte upphov till annan bedömning än att bolaget kan fortsätta sin verksamhet samt att bolaget kan förväntas fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är styrelsens bedömning att utdelningen är försvarlig med hänvisning till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning exkl. punktskatter	2	1 555 842	1 455 005
Aktiverat arbete för egen räkning		23 779	26 634
Övriga rörelseintäkter		16 349	3 569
		1 595 970	1 485 208
Rörelsens kostnader			
Hetvatten, bränsle, elkraft och förnödenheter		-676 188	-663 907
Övriga externa kostnader	3	-264 293	-203 382
Personalkostnader	4	-248 287	-221 324
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-182 174	-157 846
		-1 370 942	-1 246 459
Andel i intresseföretags resultat	6	59 838	37 162
		284 866	275 910
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	6 575	8 754
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-35 442	-29 044
		-28 867	-20 289
		255 999	255 621
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner	9	-90 000	-115 000
		165 999	140 621
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	10	-22 081	-22 549
		143 918	118 071
Årets resultat			
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		131 068	117 252
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		12 850	819



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Koncernens Balansräkning

Tkr

Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Programvaror	11	0	0
Goodwill	12	10 737	0
		10 737	0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	13	207 340	170 491
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	2 466 411	2 163 272
Inventarier	15	4 605	5 747
Pågående nyanläggningar	16	127 073	178 275
		2 805 429	2 517 785

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	17, 18	393 201	340 864
Andra långfristiga fordringar	19	37 375	97 625
Andra långfristiga värdepappersinnehav	20	2 493	2 493
		433 069	440 982

Summa anläggningstillgångar

3 249 235 2 958 767

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		42 287	62 332
		42 287	62 333

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		131 468	118 207
Fordringar hos koncernföretag		35 962	36 952
Fordringar hos Gävle kommun		3 011	15 607
Koncernkredit Gävle kommun		85 256	74 850
Elcertifikat		1 113	44
Övriga fordringar		69 056	111 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21	124 867	151 407

Summa omsättningstillgångar

493 020 570 915

SUMMA TILLGÅNGAR

3 742 255 3 529 682



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Koncernens Balansräkning

Tkr

Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital	22	60 000	60 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		1 649 162	1 423 870
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		1 709 162	1 483 870

Innehav utan bestämmande inflytande

Innehav utan bestämmande inflytande		111 179	46 150
Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		111 179	46 150

Summa eget kapital 1 820 341 1 530 020

Avsättningar

Avsättningar för pensioner	23	10 254	9 119
Uppskjuten skatteskuld	24	299 824	267 392
Övriga avsättningar		13 814	0
		323 892	276 511

Långfristiga skulder

Skulder till Gävle kommun	25 26	1 136 816	1 243 241
		1 136 816	1 243 241

Kortfristiga skulder

Kortfristig skuld lån Gävle kommun		60 250	60 250
Leverantörsskulder		108 702	168 036
Skulder till koncernföretag		90 788	115 433
Skulder till Gävle kommun		688	366
Förskott från kunder		495	376
Aktuella skatteskulder		6 447	1 239
Övriga skulder		89 996	76 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	103 840	57 450
		461 206	479 909

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 742 255 3 529 682



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Annat eget kapital	Summa	Innehav utan bestämman de inflytande	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	60 000	1 578 617	1 638 617	47 671	1 686 288
Utdelning		-272 000	-272 000	-2 340	-274 340
Årets resultat		117 252	117 252	819	118 071
Utgående eget kapital 2024-12-31	60 000	1 423 869	1 483 869	46 150	1 530 019
Nyemission	2 778	154 315	157 093		157 093
Minoritetens andel vid fusion	-2 778	-60 091	-62 869	62 869	0
Utdelning				-10 690	-10 690
Årets resultat		130 988	130 988	12 930	143 918
Utgående eget kapital 2025-12-31	60 000	1 649 081	1 709 081	111 259	1 820 340

*Nyemission i Gävle Energi Elnät AB 20250101

*Fusion Gävle Energi Elnät AB och Hofors Elverk AB 20250521. Hoforshus äger 10 % av Gävle Energi AB vilket motsvarar minoritetens andel vid fusion

Totalt belopp minoritetens andel består av delägare i Bionär AB, Gävle Energi Elnät AB samt Gävle Energisystem AB



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Koncernens Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	28	255 999	255 621
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	29	117 723	124 550
Betald inkomstskatt		-24 287	-22 523
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		349 435	357 648
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		22 948	-38 758
Förändring av kortfristiga fordringar		69 556	-68 625
Förändring av kortfristiga skulder		-8 368	-193 311
Kassaflöde från den löpande verksamheten		433 571	56 954
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-333 294	-370 342
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		18 781	622
Netto likvidpåverkan, förvärv av dotterföretag		-132 201	0
Återbetalning av långfristiga fordringar		60 250	46 500
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-386 464	-323 219
Finansieringsverksamheten			
Kvittningsemission		157 093	0
Amortering av långfristiga skulder		-60 250	-65 500
Förändring koncernkredit		-46 175	403 298
Statliga bidrag investeringar		38 321	164 949
Utbetalda aktieutdelningar		-10 690	-274 340
Utbetalda koncernbidrag		-115 000	-43 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-36 701	185 407
Årets kassaflöde		10 406	-80 858
Likvida medel vid årets början		74 850	155 709
Likvida medel vid årets slut	30	85 256	74 850



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	911 008	853 427
Aktiverat arbete för egen räkning		23 779	26 634
Övriga rörelseintäkter		952	567
		935 739	880 628
Rörelsens kostnader			
Hetvatten, bränsle, elkraft och förnödenheter		-377 441	-333 524
Övriga externa kostnader	3	-127 042	-118 718
Personalkostnader	4	-242 482	-218 974
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-93 392	-82 776
		-840 357	-753 992
Rörelseresultat		95 382	126 636
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	31	50 310	15 660
Resultat från andelar i intresseföretag	6	18 666	7 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	4 139	6 633
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-27 667	-23 447
		45 448	6 346
Resultat efter finansiella poster		140 830	132 982
Bokslutsdispositioner	9	-73 000	-115 000
Resultat före skatt		67 830	17 982
Skatt på årets resultat	10	25	-64
Årets resultat		67 855	17 918



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Moderbolagets Balansräkning

Tkr

Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Programvaror	11	0	0
		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	13	52 065	55 082
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	1 404 840	1 341 332
Inventarier	15	2 433	3 382
Pågående nyanläggningar	16	24 717	26 710
		1 484 056	1 426 506

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	32, 33	157 156	157 156
Andelar i intresseföretag	17, 18	243 520	232 354
Andra långfristiga fordringar	19	37 375	97 625
Andra långfristiga värdepappersinnehav	20	2 488	2 488
Uppskjuten skattefordran	34	1 045	1 021
		441 584	490 643

Summa anläggningstillgångar **1 925 640** **1 917 150**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		124 115	108 819
Fordringar hos koncernföretag		47 824	43 329
Fordringar hos Gävle kommun		1 273	13 377
Övriga fordringar		68 509	75 412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21	57 509	85 550
		299 230	326 486

Summa omsättningstillgångar **299 230** **326 486**

SUMMA TILLGÅNGAR **2 224 869** **2 243 636**



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Moderbolagets Balansräkning

Tkr

Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	22	60 000	60 000
Reservfond		12 000	12 000
		72 000	72 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		26 367	8 449
Årets resultat	35	67 855	17 918
		94 222	26 367

Summa eget kapital

166 222 98 367

Obeskattade reserver

36 761 500 773 500

Avsättningar

Avsättning för pensioner	23	10 254	9 119
		10 254	9 119

Långfristiga skulder

Skulder till Gävle kommun	25 26	874 563	914 282
		874 563	914 282

Kortfristiga skulder

Kortfristig skuld lån Gävle kommun		60 250	60 250
Leverantörsskulder		32 539	67 738
Skulder till koncernföretag		264 596	273 597
Skulder till Gävle Kommun		688	38
Förskott från kunder		490	363
Övriga skulder		20 953	18 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	32 814	28 196
		412 331	448 368

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 224 869 2 243 636



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	60 000	12 000	280 449	352 449
Utdelning			-272 000	-272 000
Årets resultat			17 918	17 918
Utgående eget kapital 2024-12-31	60 000	12 000	26 367	98 367
Årets resultat			67 855	67 855
Utgående eget kapital 2025-12-31	60 000	12 000	94 222	166 222



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	28	140 831	132 982
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	29	83 248	81 922
Betald inkomstskatt		-8 230	-3 616
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		215 850	211 288
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		27 257	-48 727
Förändring av kortfristiga skulder		2 192	-230 246
Kassaflöde från den löpande verksamheten		245 299	-67 685
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-189 331	-159 685
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		181	271
Utgivna lån till dotterbolag		0	241 811
Återbet av långfristig fordran		60 250	46 500
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-128 900	128 897
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-60 250	-65 500
Statliga bidrag investeringar		38 321	164 949
Förändring koncernkredit		20 531	74 339
Erhållna koncernbidrag		0	80 000
Utbetalda aktieutdelningar		0	-272 000
Utbetalda koncernbidrag		-115 000	-43 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-116 398	-61 212
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets början		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Års- och koncernredovisningarna med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernredovisning

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet "Redovisningsprinciper i moderföretaget"

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och samtliga dotterbolag. Dotterbolag är bolag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 procent av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen.

Dotterbolag redovisas enligt förvärvsmetoden innebärande att ett förvärv av dotterbolag betraktas som en transaktion varigenom koncernen indirekt förvärvar dotterbolagets tillgångar och övertar dess skulder.

Genom en förvärvsanalys i anslutning till rörelseförvärvet fastställs anskaffningsvärdet för andelarna eller rörelsen samt det verkliga värdet av förvärvade identifierbara tillgångar, övertagna skulder och ansvarsförbindelser. Uppskjuten skatt beaktas vid skillnader mellan redovisat och skattemässigt värde på alla poster utom goodwill. Skillnaden mellan anskaffningsvärdet för dotterbolagsaktierna och det verkliga värdet av förvärvade tillgångar, övertagna skulder och ansvarsförbindelser utgör goodwill eller, om beloppet är negativt, negativ goodwill. Värdet av minoritetens andel läggs till anskaffningsvärdet. Minoritetsintressen värderas med utgångspunkt från anskaffningsvärdet för aktierna.

Dotterbolagen inkluderas i koncernredovisningen från och med förvärvstidpunkten och till och med avyttringstidpunkten.

Förvärv och avyttringar av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Belopp som redovisas för dotterbolag har justerats där så krävs för att säkerställa överensstämmelse med koncernens redovisningsprinciper.

Intressebolag

Intressebolag är de företag där koncernen innehar ett betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen, vanligtvis genom att Koncernen äger mellan 20 procent och 50 procent av röstetalen.

Vid förvärv av intressebolag upprättas en förvärvsanalys på samma sätt som vid förvärv av dotterbolag.

Intressebolag redovisas enligt kapitalandelsmetoden från och med den tidpunkt då det betydande inflytandet erhålls till dess att det upphör. Kapitalandelsmetoden innebär att koncernens andel av intresseföretagets resultat efter skatt redovisas på egen rad inom rörelseresultatet. Detta belopp justerar Koncernens redovisade värde på andelarna i intressebolaget.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Transaktioner som elimineras vid konsolidering

Koncerninterna fordringar, skulder, intäkter, kostnader, vinster och förluster som uppkommit genom transaktioner mellan koncernbolag elimineras i sin helhet vid upprättande av koncernredovisningen.

Vinster som uppkommer från transaktioner med intressebolag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Förluster elimineras på samma sätt som vinster men betraktas som en nedskrivningsindikation.

Intäktsredovisning

Nettoomsättningen omfattar försäljningsintäkter från kärnverksamheten, det vill säga produktion, försäljning och distribution av el, värme och kyla, elhandel, anslutningsavgifter samt andra intäkter såsom entreprenadavtal och uthyrning.

Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i koncernens intäkter. I de fall varor och tjänster byts mot likartade varor och tjänster redovisas ingen intäkt.

Samtliga intäkter värderas till det belopp som influtit eller beräknas inflyta, det vill säga med hänsyn till rabatter och efter avdrag för moms och energiskatter, och redovisas i posten Nettoomsättning.

Försäljning och distribution av energi

Energiförsäljning intäktsredovisas vid leveranstidpunkten.

Anslutningsavgifter

Avgifter som betalats av kunden för anslutning till näten med el, värme, bredband eller kyla intäktsredovisas i den omfattning som avgiften inte är för att täcka framtida åtaganden. Om anslutningsavgiften är kopplad till ett avtal med kunden redovisas intäkten över den tid som avtalats med kunden.

Elcertifikat

Intäkter av elcertifikat som tilldelats från Svenska Kraftnät genom egen produktion redovisas i den månad som produktion sker. Elcertifikat värderas till elcertifikatets verkliga värde för produktionsmånaden och ingår i posten Nettoomsättning.

Utsläppsrätter

Intäkter från utsläppsrätter redovisas i takt med att tilldelning görs. Utsläppsrätter värderas till verkligt värde vid tilldelningstidpunkten.

Portföljförvaltning

Koncernen bedriver aktiv handel med elderivat. Denna redovisas i resultaträkningen i takt med att affärer avslutas.

Försäkringsersättningar

Vid driftsstopp, skador etc. som helt eller delvis täcks av försäkringsersättning redovisas en beräknad försäkringsersättning när denna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Försäkringsersättningar redovisas i posten Övriga rörelseintäkter.

Ränteintäkter

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgångens avkastning enligt effektivräntemetoden.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Erhållna utdelningar

Intäkter från utdelningar redovisas när rätten att erhålla betalning fastställts.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag intäktsredovisas när koncernen har uppfyllt de villkor som är förknippade med bidraget och det föreligger rimlig säkerhet att bidraget kommer att erhållas. Bidrag som koncernen erhållit men där alla villkor ännu inte är uppfyllda redovisas som skuld.

Bidrag som erhållits för förvärv av en anläggningstillgång reducerar anläggningstillgångens redovisade anskaffningsvärde. Övriga offentliga bidrag redovisas i posten Övriga rörelseintäkter.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar såsom löner, sociala avgifter, semester, bilersättningar och liknande är ersättningar som förfaller inom tolv månader från balansdagen det år som den anställde tjänar in ersättningen och kostnadsförs löpande om inte utgiften inkluderats i anskaffningsvärdet för en anläggningstillgång. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som koncernen förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

Pensionsplaner

Inom koncernen finns såväl avgiftsbestämda pensionsplaner som förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda pensionsplaner betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas. I förmånsbestämda pensionsplaner utgår ersättning till anställda och före detta anställda baserat på lön vid pensioneringstidpunkten och antalet tjänsteår. Koncernen bär risken för att de utfästa ersättningarna utbetalas.

Låneutgifter

Samtliga låneutgifter kostnadsförs i den period som de hänförs till och redovisas i posten Räntekostnader och liknande resultatposter. Inga låneutgifter aktiveras.

Avskrivningar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av tillgångar. Mark har inte någon begränsad nyttjandeperiod och skrivs därför inte av. Gävle Energi AB koncern använder komponentavskrivningar som avskrivningsmetod. Det innebär att en anläggningstillgång som har betydande delar med väsentligt skilda nyttjandeperioder skall delas upp på dessa komponenter och varje komponent skall skrivas av var för sig över nyttjandeperioden.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Programvaror	3-5 år
Goodwill	5-10 år

Materiella anläggningstillgångar

<i>Byggnader och mark</i>	
Kontorsbyggnader	50 år
Produktionsbyggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
<i>Maskiner och andra tekniska anläggningar</i>	



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Värmeproduktionsanläggningar	5-50 år
Anläggningar för värmedistribution/kulvert nät	33 år
Anläggningar för värmedistribution/abonmentcentraler	25 år
Anläggningar för eldistribution/nätanläggningar	20-40 år
Vattenkraftanläggningar	5-50 år
Kylproduktionsanläggningar	20 år
Kommunikationsnät	3-25 år
Solcellsanläggningar	7 år
Batterier/laddare	7-10 år
Maskiner	3-15 år
Byggnadsinventarier	10-15 år
<i>Inventarier, verktyg och installationer</i>	
Inventarier	5 år

Nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar

Allmänna principer

Per balansdagen bedöms om det föreligger en indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs. Immateriella anläggningstillgångar som inte är färdigställda ska nedskrivningsprövas årligen.

Nedskrivningsprövningen görs per varje enskild tillgång med ett oberoende flöde av inbetalningar. Vid behov behöver tillgångarna grupperas ihop till kassagenererande enheter för att identifiera inbetalningar som i allt väsentligt är oberoende av andra tillgångar eller grupper av tillgångar. Nedskrivningsprövning görs i dessa fall för hela den kassagenererande enheten. En nedskrivning redovisas när en tillgång eller en kassagenererande enhets redovisade värde överstiger återvinningsvärdet. Nedskrivningen belastar resultaträkningen.

Beräkning av återvinningsvärdet

Återvinningsvärdet utgörs av det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Vid beräkning av nyttjandevärdet diskonteras framtida kassaflöden med en diskonteringsfaktor före skatt som återspeglar aktuella, marknadsmässiga bedömningar av pengars tidvärde och den risk som är förknippad med den specifika tillgången eller den kassagenererande enheten. Beräkningen görs per tillgång eller kassagenererande enhet.

Återföring av nedskrivningar

Nedskrivningar på goodwill återförs ej. Nedskrivningar på andra immateriella och materiella tillgångar återförs om skälen som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar

Allmänna principer

Per varje balansdag görs en bedömning av om det finns någon indikation på att en eller flera finansiella anläggningstillgångar har minskat i värde. Om en sådan indikation finns beräknas tillgångens återvinningsvärde, se ovan.

Återföring av nedskrivning

Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar återförs om de skäl som låg till grund för nedskrivningen har förändrats.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Immateriella anläggningstillgångar

Programvaror

Programvaror redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade av- och nedskrivningar. Om det sammanlagda anskaffningsvärdet för en tillgång till mer än 50 procent avser materiell anläggningstillgång redovisas anskaffningskostnaden för programvaran där.

Goodwill

Goodwill representerar skillnaden mellan anskaffningsvärdet för ett rörelseförvärv eller ett inkråmsförvärv och det verkliga värdet av förvärvade tillgångar, skulder och ansvarsförbindelser.

Goodwill redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

Borttagande från balansräkningen

Immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när framtida ekonomiska fördelar inte väntas från användning, utrangering eller avyttring av tillgången.

När immateriella anläggningstillgångar avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna Övriga rörelseintäkter eller Övriga rörelsekostnader.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen om det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med tillgången sannolikt kommer att tillfalla koncernen och anskaffningsvärdet kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade av- och nedskrivningar.

Anskaffningsvärde

I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till inköpet och syftar till att bringa tillgången på plats och i skick för att utnyttjas i enlighet med företagsledningens avsikt med förvärvet. Som direkt hänförliga utgifter hänförs utgifter för leverans, hantering, installation och montering, lagfarter samt konsulttjänster. Anskaffningsvärdet reduceras med offentliga bidrag som erhållits för förvärv av anläggningstillgångar.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter avseende materiella anläggningstillgångar aktiveras endast om det är sannolikt att de framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med tillgången kommer att komma företaget till del och anskaffningsvärdet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Övriga tillkommande utgifter kostnadsförs under det räkenskapsår som de uppkommer. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Reparationer och underhåll kostnadsförs löpande.

Elcertifikat, utsläppsrätter och ursprungsgarantier

Elcertifikat, utsläppsrätter och ursprungsgarantier värderas till verkligt värde vid produktionstillfället (elcertifikat och ursprungsgarantier) eller tilldelning (utsläppsrätter). Dessa tillgångar utgör immateriella rättigheter och är att jämställa med betalningsmedel eftersom de som huvudregel ska användas för att reglera den skuld som uppkommer genom förbrukning eller försäljning.

Elcertifikat, utsläppsrätter och ursprungsgarantier som utgör kortfristiga innehav ingår i posten Övriga fordringar och värderas enligt lägsta värdets princip. I balansräkningen redovisas dessa på egen rad.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Långfristiga innehav redovisas under rubriken Immateriella anläggningstillgångar och värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade nedskrivningar.

Finansiella tillgångar och skulder

Allmänna principer

Finansiella instrument redovisas initialt till anskaffningsvärde vilket motsvarar instrumentets verkliga värde med tillägg för transaktionskostnader.

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när koncernen blir part enligt instrumentets avtalsenliga villkor. Kundfordringar redovisas när faktura har skickats till kund. Skuld tas upp när motparten har utfört sin prestation och koncernen därmed har en avtalsenlig skyldighet att betala även om faktura inte har erhållits. Leverantörsskulder redovisas när faktura har mottagits.

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när rättigheterna i avtalet realiserar, förfaller eller när koncernen förlorar kontrollen över rättigheterna. Detsamma gäller för del av en finansiell tillgång. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. Detsamma gäller för del av en finansiell skuld. Övervägande del av finansiella tillgångar och skulder tas bort från balansräkningen genom erhållande eller erläggande av betalning.

Kundfordringar och liknande fordringar

Kundfordringar och liknande fordringar är finansiella tillgångar med fasta betalningar eller betalningar som går att fastställa med belopp. Fordringar uppkommer då koncernen tillhandahåller pengar, varor eller tjänster direkt till kredittagaren utan avsikt att bedriva handel med fordringsrätterna. Kundfordringar och liknande fordringar värderas till upplupet anskaffningsvärde. Med upplupet anskaffningsvärde menas det värde som framkommer när instrumentets förväntade kassaflöde diskonteras med den effektivränta som beräknades vid anskaffningstillfället. Kundfordringar värderas därmed till det värde som beräknas inflyta, det vill säga med avdrag för osäkra fordringar. Nedskrivning av kundfordringar redovisas i posten Övriga externa kostnader.

Finansiella skulder

Samtliga finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde, det vill säga det förväntade kassaflödet diskonterat med den effektivränta som beräknades vid anskaffningstillfället. Det innebär att leverantörsskulder som har kort förväntad löptid värderas till nominellt belopp.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager värderas enligt lägsta värdets princip, det vill säga till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet utgörs av inköpspris och utgifter direkt hänförliga till inköpet. Nettoförsäljningsvärdet utgörs av det uppskattade försäljningspriset i den löpande avdrag med avdrag för uppskattade kostnader för färdigställande och för att åstadkomma en försäljning.

Anskaffningsvärdet har fastställts genom tillämpning av först-in, först-ut-metoden (FIFU).



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Energiderivat

Alla köp av energiderivat som görs i prissäkringssyfte, antingen för produktion eller för försäljning till slutkund redovisas i samband med att kontraktet går i leverans och påverkar därmed enbart inköspriset på den volym energi som säkrats. Dessa energiderivat utgör således finansiella instrument.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Valutakursvinster och -förluster som uppkommer redovisas i posterna Övriga rörelseintäkter och Övriga rörelsekostnader. Övriga valutakursvinster och -förluster redovisas under rubriken Resultat från finansiella poster.

När en fordran eller skuld har terminssäkrats och denna säkring uppfyller kraven för säkringsredovisning värderas fordran eller skulden till terminskursen vid säkringstillfället, se Säkringsredovisning nedan.

Inkomstskatter

Inkomstskatter utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då den underliggande transaktionen redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital. Aktuella skattefordringar och skatteskulder samt uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas om det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller per balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktiga resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på samtliga temporära skillnader, det vill säga skillnaden mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott. Uppskjuten skatt redovisas inte på temporära skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill. Förändringar i uppskjuten skatteskuld eller uppskjuten skattefordran redovisas i resultaträkningen om inte förändringen är hänförlig till en post som redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatteskuld och uppskjuten skattefordran värderas enligt de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran värderas till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas per varje balansdag för att återspegla aktuell bedömning av framtida skattemässiga resultat.

Koncernen redovisar ingen uppskjuten skatt på temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterbolag, filialer, intressebolag eller gemensamt styrda bolag eftersom koncernen kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det är uppenbart att de temporära skillnaderna inte kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när koncernen har en legal eller informell förpliktelse som en följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

reglera åtagandet och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Om effekten av när i tiden betalningen sker är väsentlig redovisas avsättningen till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen. Diskonteringsräntan utgörs av den räntesats som före skatt avspeglar aktuell marknadsbedömning av det tidsberoende värdet av pengar och de risker som är förknippade med framtida betalningar till den del riskerna inte beaktas genom att justeringar gjorts vid bedömningen av de framtida betalningarna.

Avsättningen tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för.

Eventuell gottgörelse som koncernen är så gott som säker på att kunna erhålla av en extern part avseende förpliktelsen redovisas som en separat tillgång. Denna tillgång kan dock inte överstiga beloppet för den hänförliga avsättningen.

Avsättningen prövas per varje balansdag och justeringar av avsättningen redovisas i resultaträkningen.

Förändringar i avsättningen för återställande, nedmontering och bortforsling som beror på förändringar av den uppskattade utgiften avseende utflöde av resurser eller diskonteringsräntan förändrar tillgångens anskaffningsvärde. Periodisk förändring av nuvärdet redovisas som en räntekostnad.

Avsättning för avbrottsättning görs i den period som avbrottet skett under förutsättning att avbrottet ger upphov till en förpliktelse och avsättningens storlek kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Gottgörelse från försäkringsföretag redovisas som tillgång.

Skulder för elcertifikat, utsläppsrätter och ursprungsgarantier

Skulder för elcertifikat, utsläppsrätter och ursprungsgarantier uppkommer i takt med försäljning (elcertifikat och ursprungsgarantier) och utsläpp (utsläppsrätter). Skulden värderas till samma värde som tilldelade och anskaffade rättigheter. Här tas även hänsyn till avtal om framtida leverans av rättigheter och möjligheten till reglering av elcertifikat genom betalning av kvotpliktsavgift.

Skulder för elcertifikat, utsläppsrätter och ursprungsgarantier redovisas som en övrig kortfristig skuld.

Övrigt

Eventualförpliktelser

Som ansvarsförbindelse redovisas:

* en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra händelser, som inte helt ligger inom koncernens kontroll, inträffar eller uteblir, eller

* en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualtillgångar

En eventualtillgång är en möjlig tillgång till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom koncernens kontroll, inträffar eller uteblir.

Säkringsredovisning

Säkringsredovisning tillämpas för derivatinstrument som ingår i ett dokumenterat säkringssamband. För att säkringsredovisning ska kunna tillämpas krävs att det finns en entydig koppling mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten. Det krävs också att säkringen effektivt skyddar den risk som är avsedd att säkras, att effektiviteten löpande kan visas vara tillräckligt hög genom



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

effektivitetsmätningar och att säkringsdokumentation har upprättats. Bedömningen om huruvida säkringsredovisning ska tillämpas görs vid ingången av säkringsrelationen. Redovisning av värdoförändringen beror på vilken typ av säkring som ingåtts. Förluster hänförliga till den säkrade risken redovisas inte så länge som säkringsförhållandet består.

Säkringsredovisningen upphör när säkringsinstrumentet förfaller, säljs, avvecklas eller löses in samt när säkringen inte längre uppfyller villkoren för säkringsredovisning.

Likvida medel

Likvida medel utgörs av disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut och kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatta för en obetydlig risk för värdefluktuationen. Sådana placeringar har en löptid på maximalt tre månader.

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Aktieägartillskott

Moderbolaget redovisar lämnade och återbetalda aktieägartillskott till och från dotterbolag som en ökning respektive minskning av värdet på andelarna i dotterbolaget.

Koncernbidrag

Samtliga lämnade och erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Utdelningar från dotterbolag

Utdelningar från dotterbolag intäktsredovisas när moderbolagets rätt till utdelning bedöms som säker och beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Andelar i intressebolag och gemensamt styrda bolag

I moderbolaget redovisas innehaven till anskaffningsvärde eventuellt minskat med nedskrivningar. Utdelningar från intressebolag redovisas som intäkt.

Varulager

Varulagret värderas till 97 % av anskaffningsvärdet.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt ingår i obeskattade reserver med 20,6 %.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettomarginal

Resultat efter finansiella poster i procent av rörelsens intäkter.

Avkastning på sysselsatt kapital

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

**Not 2 Nettoomsättning exklusive punktskatter
Koncernen**

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättningen per verksamhetsgren		
Fjärrvärme	632 151	589 820
Energiproduktion (el och hetvatten)	439 227	381 031
Elhandel	300 075	312 657
Elnät	376 457	305 834
Kommunikation och bredband	123 476	121 659
Gatubelysning	50 628	49 437
Energitjänster	15 917	17 050
Kyla	11 225	10 741
Övrigt	164 149	156 011
Koncernelimineringar	-557 466	-489 235
	1 555 840	1 455 005
Nettoomsättning exkl punktskatter	1 555 840	1 455 005
Punktskatter	284 120	268 830
	1 839 960	1 723 835

Moderbolaget

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättningen per verksamhetsgren		
Fjärrvärme	545 612	498 529
Kommunikation och bredband	123 476	121 659
Gatubelysning	50 628	49 437
Energitjänster	15 917	17 050
Kyla	11 225	10 741
Övrigt	164 149	156 011
	911 008	853 427



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

**Not 3 Ersättningar till revisorerna
Koncernen**

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
KPMG AB		
Revisionsuppdrag	45	385
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	145	73
	190	458
Azets Revision & Rådgivning AB		
Revisionsuppdrag	451	0
	451	0
Lekmannarevisorer		
Revisionsuppdrag	340	340
	340	340
GRANT THORNTON SWEDEN AB		
Revisionsuppdrag	143	0
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	111	0
	254	0
Moderbolaget		
	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
KPMG AB		
Revisionsuppdrag	118	330
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	22
	118	352
Azets Revision & Rådgivning AB		
Revisionsuppdrag	379	0
	379	0
Lekmannarevisorer		
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	340	340
	340	340



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

**Not 4 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	63,5	62,5
Män	184,2	181,5
	247,7	244,0
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 818	1 718
Övriga anställda	160 391	143 429
	162 209	145 147
Sociala avgifter enligt lag och avtal	49 593	46 519
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	1 172	1 157
Pensionskostnader för övriga anställda	26 962	19 204
	77 727	66 880
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	239 937	212 027
<p>För verkställande direktören, tillika koncernchefen, gäller för pension att anställning upphör utan uppsägning vid 65 år. Utöver pension enligt lag åtar sig bolaget att för VD erlägga premie för ITP-försäkring. I övrigt ska företaget teckna och vidmakthålla avtalsförsäkringar vid arbetsskada (TFA) samt gruppliv (TGL). Vid uppsägning av annat skäl än påkallande av pension, gäller 12 månader från bolagets sida och sex månader från verkställande direktörens sida.</p>		
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	34 %	34 %
Andel män i styrelsen	66 %	66 %



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Moderbolaget

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	63,5	62,5
Män	184,2	181,5
	247,7	244,0
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 818	1 718
Övriga anställda	157 045	143 429
	158 863	145 147
Sociala avgifter enligt lag och avtal	49 559	46 486
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	1 172	1 157
Pensionskostnader för övriga anställda	26 962	19 204
	77 694	66 848
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	236 557	211 995

För verkställande direktören, tillika koncernchefen, gäller för pension att anställning upphör utan uppsägning vid 65 år. Utöver pension enligt lag åtar sig bolaget att för VD erlægga premie för ITP-försäkring. I övrigt ska företaget teckna och vidmakthålla avtalsförsäkringar vid arbetsskada (TFA) samt gruppliv (TGL). Vid uppsägning av annat skäl än påkallande av pension, gäller 12 månader från bolagets sida och sex månader från verkställande direktörens sida.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	34 %	34 %
Andel män i styrelsen	66 %	66 %

Not 5 Avskrivningar och nedskrivningar

Koncernen

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	-2 684	-46
Byggnader	-11 230	-11 258
Maskiner	-166 824	-145 173
Inventarier	-1 436	-1 369
	-182 174	-157 846



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Moderbolaget

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	0	-46
Byggnader	-3 017	-3 266
Maskiner	-89 340	-78 432
Inventarier	-1 035	-1 031
	-93 392	-82 776

**Not 6 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncernen**

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Del av resultat	37 506	37 162
Återföring nedskrivning aktier	11 166	0
	48 672	37 162

Moderbolaget

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Erhållna utdelningar	7 500	7 500
Återföring nedskrivning aktier	11 166	0
	18 666	7 500

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Ränteintäkter	4 166	4 989
Ränteintäkter från Gävle Kommun	2 034	2 849
Övriga ränteintäkter	375	915
	6 575	8 754

Moderbolaget

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Ränteintäkter	4 010	4 989
Ränteintäkter från koncernföretag	0	836
Övriga ränteintäkter	129	808
	4 139	6 633



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Räntekostnader till Gävle kommun	-34 844	-28 840
Övriga räntekostnader	-598	-203
	-35 442	-29 044

Moderbolaget

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Räntekostnader till Gävle kommun	-27 107	-22 647
Övriga räntekostnader	-560	-8
Räntekostnader koncernföretag	0	-793
	-27 667	-23 447

**Not 9 Bokslutsdispositioner
Koncernen**

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Lämnade koncernbidrag	-90 000	-115 000
	-90 000	-115 000

Moderbolaget

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Överavskrivningar	12 000	0
Lämnade koncernbidrag	-90 000	-115 000
Erhållna koncernbidrag	5 000	0
	-73 000	-115 000



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

**Not 10 Skatt på årets resultat
Koncernen**

	2025-01-01	2024-01-01
	-2025-12-31	-2024-12-31
Skatt på årets resultat		
Årets skattekostnad	-21 405	-15 296
Uppskjuten skatt	-676	-7 253
Totalt redovisad skatt	-22 081	-22 549

		2025-01-01		2024-01-01
		-2025-12-31		-2024-12-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		165 999		140 621
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-34 196	20,60	-28 968
Resultat i intressebolag		10 026		7 655
Ej avdragsgilla kostnader		-12 396		-383
Ej skattepliktiga intäkter		14 281		163
Schablonintäkt på p-fond		-40		0
Skatt hänförligt till tidigare år		38		0
Ökning av underskottsavdrag		0		-1 016
Övrigt		2		0
Utnyttjande av tidigare års aktiverade underskottsavdrag		204		0
Redovisad skattekostnad	13,30	-22 081	16,04	-22 549

Moderbolaget

	2025-01-01	2024-01-01
	-2025-12-31	-2024-12-31
Skatt på årets resultat		
Årets skattekostnad	0	0
Uppskjuten skatt	25	-64
Totalt redovisad skatt	25	-64

		2025-01-01		2024-01-01
		-2025-12-31		-2024-12-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		67 830		17 982
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-13 973	20,60	-3 704
Ej avdragsgilla kostnader		-416		-257
Ej skattepliktiga intäkter		14 209		4 914
Ökning av underskottsavdrag		0		-1 016
Nyttjande av tidigare års ej aktiveat underskottsavdrag		204		0
Redovisad skattekostnad	-0,04	25	0,36	-64



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

**Not 11 Programvaror
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 572	30 572
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 572	30 572
Ingående avskrivningar	-30 572	-30 526
Årets avskrivningar	0	-46
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 572	-30 572
Utgående redovisat värde	0	0

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 975	25 975
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 975	25 975
Ingående avskrivningar	-25 975	-25 929
Årets avskrivningar	0	-46
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 975	-25 975
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 12 Goodwill
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 741	17 741
Genom fusion	13 421	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 162	17 741
Ingående avskrivningar	-17 741	-17 741
Årets avskrivningar	-2 684	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 425	-17 741
Utgående redovisat värde	10 737	0



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

**Not 13 Byggnader och mark
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 221	445 076
Omklassificeringar	48 200	35 144
Genom fusion	401	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	528 822	480 220
Ingående avskrivningar	-288 955	-277 697
Årets avskrivningar	-11 485	-11 258
Genom fusion	-268	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 708	-288 955
Ingående nedskrivningar	-20 774	-20 774
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-20 774	-20 774
Utgående redovisat värde	207 340	170 491
Bokfört värde byggnader	176 336	139 588
Bokfört värde mark	31 004	30 903
	207 340	170 491

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 980	111 835
Omklassificeringar	0	2 144
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 980	113 980
Ingående avskrivningar	-58 897	-55 631
Årets avskrivningar	-3 017	-3 266
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 914	-58 897
Utgående redovisat värde	52 065	55 082
Bokfört värde byggnader	39 134	47 618
Bokfört värde mark	12 931	7 464
	52 065	55 082



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

**Not 14 Maskiner och andra tekniska anläggningar
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 082 879	4 662 163
Inköp	18 600	0
Genom fusion	215 869	0
Försäljningar/utrangeringar	-20 670	-3 393
Omklassificeringar	312 049	424 109
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 608 727	5 082 879
Ingående avskrivningar	-2 614 240	-2 482 550
Försäljningar/utrangeringar	16 770	3 393
Omklassificeringar	-75 275	0
Årets avskrivningar	-153 044	-135 083
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 825 789	-2 614 240
Ingående nedskrivningar	-305 366	-295 277
Försäljningar/utrangeringar	150	0
Årets nedskrivningar	-11 310	-10 089
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-316 526	-305 366
Utgående redovisat värde	2 466 412	2 163 273

Anskaffningsvärdet har minskats med erhållna offentliga bidrag uppgående till 38 253 tkr (163 347 tkr).

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 821 737	2 529 848
Inköp	18 600	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 057
Omklassificeringar	134 249	293 945
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 974 586	2 821 737
Ingående avskrivningar	-1 225 313	-1 152 059
Försäljningar/utrangeringar	0	2 057
Årets avskrivningar	-82 736	-75 311
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 308 049	-1 225 313
Ingående nedskrivningar	-255 092	-251 971
Årets nedskrivningar	-6 605	-3 121
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-261 697	-255 092
Utgående redovisat värde	1 404 840	1 341 332

Anskaffningsvärdet har minskats med erhållna offentliga bidrag uppgående till 38 253 tkr (163 347 tkr).



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

**Not 15 Inventarier
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 125	32 663
Försäljningar/utrangeringar	-319	0
Omklassificeringar	155	462
Genom fusion	409	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 370	33 125
Ingående avskrivningar	-24 840	-23 471
Försäljningar/utrangeringar	251	0
Årets avskrivningar	-1 436	-1 369
Genom fusion	-200	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 225	-24 840
Ingående nedskrivningar	-2 539	-2 539
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 539	-2 539
Utgående redovisat värde	4 606	5 746

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 039	22 818
Försäljningar/utrangeringar	-319	0
Omklassificeringar	155	222
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 875	23 039
Ingående avskrivningar	-17 118	-16 087
Försäljningar/utrangeringar	251	0
Årets avskrivningar	-1 035	-1 031
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 903	-17 118
Ingående nedskrivningar	-2 539	-2 539
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 539	-2 539
Utgående redovisat värde	2 433	3 382

**Not 16 Pågående nyanläggningar
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178 275	432 598
Under året nedlagda kostnader	301 272	370 341
Under året erhållna statliga bidrag	-38 321	-164 949
Under året genomförda omfördelningar	-398 657	-623 062
Under året aktiverade bidrag	38 253	163 347
Genom fusion	46 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	127 072	178 275



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Utgående redovisat värde 127 072 178 275

Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 26 710 328 285
Under året nedlagda kostnader 170 731 159 685
Under året erhållna statliga bidrag -38 321 -164 949
Under året genomförda omfördelningar -172 656 -459 658
Under året omfördelade bidrag 38 253 163 347
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 24 717 26 710

Utgående redovisat värde 24 717 26 710

**Not 17 Andelar i intresseföretag
Koncernen**

2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 340 864 311 202
Återförda nedskrivningar 11 166
Utdelningar -7 500 -7 500
Resultat intressebolag 48 672 37 162
Redovisat värde 393 202 340 864

Utgående redovisat värde 393 202 340 864

Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 232 354 232 354
Återförda nedskrivningar 11 166 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 243 520 232 354

Utgående redovisat värde 243 520 232 354

**Not 18 Specifikation andelar i intresseföretag
Koncernen**

Namn	Kapital- andel (%)	Rösträtts- andel (%)	Redovisat värde 2024	Redovisat värde 2025
Bomhus Energi AB	50	50	332 939	369 584
Gästrike Ekogas AB	49	49	7 924	23 618
Redovisat värde			340 863	393 202

	Org.nr	Säte
Bomhus Energi AB	556793-5217	Gävle
Gästrike Ekogas AB	556036-0785	Gävle



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel (%)	Rösträtts- andel (%)	Redovisat värde 2024	Redovisat värde 2025
Bomhus Energi AB	50	50	226 500	226 500
Gästrike Ekogas AB	49	49	5 854	17 020
Redovisat värde			232 354	243 520

	Org.nr	Säte
Bomhus Energi AB	556793-5217	Gävle
Gästrike Ekogas AB	556036-0785	Gävle

**Not 19 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 625	144 125
Avgående fordringar	-60 250	-46 500
	37 375	97 625
Utgående redovisat värde	37 375	97 625

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 625	144 125
Avgående fordringar	-60 250	-46 500
	37 375	97 625
Utgående redovisat värde	37 375	97 625

**Not 20 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 493	2 493
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 493	2 493
Utgående redovisat värde	2 493	2 493

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 488	2 488
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 488	2 488
Utgående redovisat värde	2 488	2 488



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

**Not 21 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupen intäkt försäljning el och nät	58 484	54 366
Upplupen intäkt övrig verksamhet	3 231	1 268
Upplupen intäkt fjärrvärme	53 704	56 190
Förutbetalad pensionskostnad	0	267
Övriga poster	9 448	39 316
	124 867	151 407

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupen intäkt fjärrvärme	46 520	39 360
Upplupna intäkter övrig verksamhet	1 540	1 268
Förutbetalda pensionskostnader	0	267
Övriga poster	9 449	44 655
	57 509	85 550

**Not 22 Antal aktier och kvotvärde
Koncernen och moderbolaget**

Aktiekapitalet består av 60 000 st aktier med kvotvärde 1 000 kr.

**Not 23 Avsättning för pensioner
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser		
Avsättning vid periodens ingång	9 119	9 703
Årets förändringar	1 134	-584
	10 254	9 119

Bolaget har tryggt pensionsutfästelserna dels genom skuldföring under rubriken Avsättningar för pensioner och dels genom en försäkringslösning.

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Avsättning vid periodens ingång	9 119	9 703
Årets förändringar	1 134	-584
	10 254	9 119

Bolaget har tryggt pensionsutfästelserna dels genom skuldföring under rubriken Avsättningar för pensioner och dels genom en försäkringslösning.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

**Not 24 Uppskjuten skatteskuld
Koncernen**

2025-12-31

	Temporär skillnad	Uppskjuten skatteskuld	Uppskjuten skattefordran
Akkumulerade överavskrivningar	1 390 465	286 436	0
Periodiseringsfonder	7 148	1 472	0
Byggnader och mark	5 807	485	710
Elcertifikat	9	0	2
Utsläppsrätter	1 053	217	0
Ursprungsgarantier	1 450	0	295
Avsättningar till Pensionskostnader	2 199	0	453
Maskiner och andra tekniska anläggningar	62 260	12 750	76
Kvittning	0	-1 536	-1 536
Redovisat värde	1 470 391	299 824	0

2024-12-31

	Temporär skillnad	Uppskjuten skatteskuld	Uppskjuten skattefordran
Akkumulerade överavskrivningar	1 303 800	268 583	0
Byggnader och mark	5 845	0	40
Elcertifikat	29	0	6
Ursprungsgarantier	2 743	0	565
Avsättningar till Pensionskostnader	2 437	0	502
Maskiner och andra tekniska anläggningar	383	0	79
Kvittning	0	-1 192	-1 192
Redovisat värde	1 315 237	267 391	0

**Not 25 Långfristiga skulder
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Lånen förfaller till betalning:		
Senare än ett år men inom fem år från balansdagen	81 250	81 250
Senare än fem år efter balansdagen	1 055 566	1 161 991
	1 136 816	1 243 241

I långfristig skuld ingår koncernens checkräkningskredit.

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Lånen förfaller till betalning:		
Senare än ett år men inom fem år från balansdagen	81 250	81 250
Senare än fem år efter balansdagen	793 313	1 161 991
	874 563	1 243 241



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

**Not 26 Koncernkredit
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 600 000

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 050 000

**Not 27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupen värmeleverans	17 347	13 324
Upplupna elinköp och elleverans	7 130	8 924
Upplupna semesterlöner	9 307	8 665
Upplupna sociala avgifter	2 920	2 723
Upplupna pensionskostnader	12 664	10 705
Upplupna kostnader storm Johannes	18 519	0
Förutbetald intäkt	9 758	0
Övriga poster	26 195	13 109
	103 840	57 450

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna semesterlöner	9 307	8 665
Upplupna sociala avgifter	2 920	2 723
Övriga poster	20 587	16 808
	32 814	28 196

**Not 28 Räntor och utdelningar
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Erhållen ränta	6 575	8 754
Erlagd ränta	-35 442	-29 044
	-28 867	-20 290



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Erhållen ränta	4 139	6 633
Erhållen utdelning	57 810	23 160
Erlagd ränta	-27 667	-23 447
	34 282	6 345

**Not 29 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	179 957	157 846
Förändring elcertifikat och ursprungsgarantier	-2 384	-2 427
Förändring avsättning	14 949	-584
Realisationsvinster och realisationsförluster	-14 973	-622
Resultatandel i intresseföretag	-48 672	-37 161
Erhållen utdelning från intresseföretag	7 500	7 500
Återföring av nedskrivna aktier	-11 166	0
Resultat överlåtande företag vid fusion	-7 497	0
Övrigt	9	-2
	117 723	124 550

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	93 392	82 776
Förändring avsättning	1 135	-584
Realisationsvinster och realisationsförluster	-112	-271
Återföring av nedskrivning aktier	-11 166	0
Övriga poster	-1	1
	83 248	81 922

**Not 30 Likvida medel
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Likvida medel		
Tillgodohavanden på koncernkonto	85 256	74 850
	85 256	74 850

**Not 31 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2025-01-01	2024-01-01
	-2025-12-31	-2024-12-31
Erhållna utdelningar	50 310	15 660
	50 310	15 660



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

**Not 32 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 156	157 156
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	157 156	157 156
Utgående redovisat värde	157 156	157 156

**Not 33 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel (%)	Rösträtts- andel (%)	Antal andelar	Redovisat värde 2024	Redovisat värde 2025
Gävle Energisystem AB	95 %	95 %	4 750	13 780	13 780
Gävle Kraftvärme AB	100 %	100 %	50 000	70 000	70 000
Bionär Närvärme AB	59 %	59 %	153 169	48 375	48 375
Gävle Energi Elnät AB	90%	90 %	250 000	25 000	25 000
				157 156	157 156

	Org.nr	Säte
Gävle Energisystem AB	556502-9096	Gävle
Gävle Kraftvärme AB	556527-3512	Gävle
Bionär Närvärme AB	556678-4160	Gävle
Gävle Energi Elnät AB	559397-1228	Gävle

**Not 34 Uppskjuten skattefordran
Moderbolaget
2025-12-31**

	Temporär skillnad	Uppskjuten skatteskuld	Uppskjuten skattefordran
Byggnader och mark	2 875	0	592
Avsättning till Pensionskostnader	2 199	0	453
	5 074	0	1 045

2024-12-31

	Temporär skillnad	Uppskjuten skatteskuld	Uppskjuten skattefordran
Byggnader och mark	2 518	0	519
Avsättning till Pensionskostnader	2 437	0	502
	4 955	0	1 021



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

**Not 35 Resultatdisposition
Moderbolaget**

2025-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserat resultat	26 367
årets resultat	67 855
	94 222

disponeras så att	
till aktieägarna utdelas 416,6667 kr/aktie	25 000
i ny räkning överföres	69 222
	94 222

**Not 36 Obeskattade reserver
Moderbolaget**

2025-12-31 **2024-12-31**

Akkumulerade överavskrivningar	761 500	773 500
	761 500	773 500

**Not 37 Fusion
Koncernen**

Under året har Hofors Elverk AB med organisationsnummer 556425-7441 fusionerats med bolaget. Resultat- och balansräkningsposterna i Hofors Elverk AB 556425-7441 per fusionsdagen 2025-05-21 framgår nedan

2025-12-31

Nettoomsättning	15 575
Rörelseresultat	7 497
Anläggningstillgångar	108 610
Omsättningstillgångar	28 025
Summa tillgångar	136 635
Obeskattade reserver	89 000
Skulder	18 861
Summa skulder	107 861
	512 064



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

**Not 38 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Borgen för intressebolag	73 500	73 500
Moderbolagsgaranti för fysisk elhandel	17 500	17 500
Ställda säkerheter för dotterbolag	40 000	40 000
	131 000	131 000

Borgensförbindelsen gäller Gästrike Ekogas AB

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Borgen för intressebolag	73 500	73 500
Moderbolagsgaranti för fysisk elhandel	17 500	17 500
Ställda säkerheter för dotterbolag	40 000	40 000
	131 000	131 000

Borgensförbindelsen gäller Gästrike Ekogas AB

**Not 39 Transaktioner med koncernföretag
Koncernen och moderbolaget**

Moderföretaget i den största koncern där Gävle Energi AB är dotterbolag och koncernredovisning upprättas är Gävle Stadshus AB, 556507-1700. Moderföretag i den minsta koncern är Gävle Energi AB.

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter.

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp och försäljning mot Gävle Stadshus-koncernen		
Inköp (%)	1	1
Försäljning (%)	14	15
	15	16
Inköp och försäljning inom Gävle Energi-koncernen		
Inköp (%)	41	35
Försäljning (%)	28	25
	69	60



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Not 40 Väsentliga händelser efter balansdagen
Koncernen
Moderbolaget

Per 1/1 2026 avyttrar Gävle Energis sin andel av aktierna i Gästrike Ekogas AB till Gästrike Återvinnare.

Per 1/4 2026 genomförs en verksamhetsöverlåtelse där kyla- och fjärrvärmeverksamheten i Gävle Energi AB överläts till Gävle Kraftvärme AB.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C

Årsredovisningen fastställdes den 19 februari 2026.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma den 27 maj 2026 för fastställelse.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Matilda Sundquist Boox
Ordförande

Johan Kerstell
Vice ordförande

Anders Fogeus
Andre vice ordförande

Anders Aldén

Mikael Forsberg

Margareta Hofvenstam

Göran Lindström

Thomas Norrman

Inger Schörling

Håkan Jönsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Azets Revision & Rådgivning AB

Camilla Edelbrink
Auktoriserad revisor



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AC0084040A884A32AE410FB168CD896C